Ideo et alias die veneris vicesima quarta mensis madii intra anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, in nostri notariorum publicorum et testium infrascriptorum presentia, sue illustrissime dominationi competentium et competendorum, prout melius et utilius ad bonum et sanum propositum et stamentum sue illustris dominationis valeat adeptari. Cum que preffatus illustrissimus dominus Federichus Henriquez de Cappraria, heres universalis prelibatus, vigore predictorum testamenti et clausule universalis herencie, cum protestationibus tamen reservationibus et modificationibus premissis assequi et habere velit possessionem realem, corporalem et actualem iamdictorum vicecomitatuum Capprarie et de Basso et totius universalis hereditatis supradicte multum illustre domine Anna de Cappraria consortis sue.

Ideo et alia die veneris vicesima quarta mensis madii intra anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo, nostri notariorum publicorum et testium infrascriptorum presentia, convocata et congregata universitate hominum ville de Blanis, in presentia et cum interventu magnificorum viorum Francisci Vilana de Monterotundo domicelli et procuratoris generalis, et Anthonii Lentes iurium licentiatu*i* judicis ordinarii predictorum vicecomittatum Capprarie et de Basso, de mandato honorabile Iohannis Vilalonga baiuli eiusdem ville, intus domum hospitalis dicte ville, sono tube et campane prius emissis, universitatemque eiusdem ville de Blanis facientes, celebrantes et representantes ubi et eo modo quibus pro hiis et aliis occurrentibus negotiis universitas predicta ex longeva et antiqua consuetudine solita est convocari et congregari, in qua siquidem convocatione et congregatione intervenerunt et presentes fuerunt hii videlicet qui sequuntur: Predictor honorabilis Iohannes Vilalonga baiulus, Michael Costurer, Iohannes Mas pescator, Ioanes Federichus Mas parator iurati in concurrenti anno predicte ville et universitatis de Blanis, Iacobus Ferrer mercator, Raphael Antonius Coll mercator, Bernardus Mollet parator, Petrus Oliu, Iohannes Alsina marinarius, Petrus Roura, Iohannes Mas parator, Petrus Caselles, Stephanus Florit mercator, Iacobus Thió marinerus, Anthonius Ledó, Anthonius Borrell cirurgicus, Marchus Bosch textor, Iohannes Oliu parator, Iacobus Morrull parator, Petrus Bisbe, Salavator Torra, Iacobus Cabessa sartor, Petrus Mora, Bernardus Montras, Iacobus Morell marinarius, Iacobus Roig apothecarius, Benedictus Oliva marinarius, Anthonius Fontanies boterius, Petrus Fuster marinarius, Raphael Torroella mercator, Ioannes Fullà marinarius, Iacobus Oliva sutor, Iohannes Daví calzaterius, Iohannes

Morell marinierius, Iohannes Camp notarius, Anthonius Iacobi parator, Petrus Asmelrich corderius, Iohannes Oliva magister axie, Anthonius Andreu, Anthonius Caselles, Gabriel Sabater, Petrus Iacobi parator, Iohannes Oms faber, Iohannes Pasquol marinierius, Anthonus Mollet, Iohannes Marull, Iohannes Salavert, Iohannes Gay fusterius, Petrus Morell piscator, Iohannes Bonet, Melchior Artigues calaffatus, Stephanus Ylla parator, Franciscus Domenech sutor, Ioannes Marçal, Franciscus Pla, Bernardus Salavert parator, Steplanus Fabregues, Bernardus Gili, Claudius Gras textor, Petrus Fullater, Raymundus Pla sutor, Petrus Montras, Bernardus Morell textor, Iacobus Fontanella brasserius, Anthonus Torrent tintorerius, Anthonius Torrent, Bernardus Pla, Geraldus Mateu piscator, Petrus Mestra textor, Iohannes Aragay, Bernardus Quintana, Bernardus Montsó calafatus, Iohannes Petri Ramon textor, Antichus Dalmau, Raphael Fabregues, Carolus Cortils, Sebastianus Gallart, Vincencius Roquet, Bernardus Domènec, Franciscus Artigues textor lini, Iohannes Coll apothecarius, Michael Albertí textor, Franciscus Oliva parator, Narcissus Martí textor, Baudilius Oliver textor lini, Geraldus Orench parator, Iacobus Gili, Michael Figa, Michaelis Verdaguer sutor, Franciscus Alsina, Anthonius Rianost, Iohannes Martí Sartor, Iohannes Jalpí boterius, Petrus Pau tintorerius, Petrus Vieta basterius, Arnaldus Palau sutor, Baudilius Corney parator, Iacobus Mestre textor, Franciscus Valada magister domorum, Iohannes Martorell fusterius, Sebastianus Sabater textor, Iacobus Gorch sutor, Petrus Oliu marinierius, Petrus Roig blanquerius, Iacobus de Avinione, Iacobus Metge sartor, Salvator Buada tenderius, Petrus Sala, Michael Bisba textor, Iacobus Caselles piscator, Bernardus Bisba textor, Iacobus Caselles piscator, Bernardus Bisba corderius, Baudilius Got sartor, Petrus Valentí parator, Michael Rupià brasserius, Iohannes Mates textor, Iohannes de Velasques sartor, Bartholomeus Mestra et Anthonius Salavert paratores. Existens personaliter constitutus coram predictis honorabili baiulo, iuratis et ceteris probis hominibus sic ut premititur congregatis, magnificus Iohannes de Vilaruel domicellus, procurator una et insolidum constitutus et ordinatus una cum magnifico Iohanne de Jovara ad infrascripta a prefato illustrissimo et potente viro domino Federico Henriquez de Cappraria eisdem honorabile baiulo, juratis et ceteris probi hominibus obtulit, tradidit, presentavit, et per notarios infrascriptos legi et publicari petiit et requisivit suam potestatem sive procurationis mandatum in pergamenteo descriptum, quod erat et est tenoris sequentis: «In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego Federichus Enriquez de Cappraria, regnum Castelle et Granate archimarinus, comes de Moac in regno Sicilie, vicecomes vicecomitatuum Capprarie et de Basso, ac dominus villarum, castrorum, locorum et baroniarum earundem in principatu Cathalonie. Quia Divina Permissione illustris domina Anna de Capparia et Enriquez mea legitima et dilectissima coniux ab hac luce migravit, cuius in gloria quiescat anima, suum condidit et facit testamentum in scriptis ex cuius apertura apparuit eam universalem heredem me instituisse seu relinquisse in omnibus bonis suis, prout constat per clausulam predicte universalis institutionis in dicto suo testamento contentum, cuiusquidem hereditatem seu universalem institutionem adivi et acceptavi et nunc, si opus est, adeo et accepto cum beneficio tamen inventarii, et licet eum heres institutus est aliquis a dicta hereditate omnia iura ad eum transeunt, et sic factus sum dominus omnium predictorum bonorum, et volens adipisci et continuare possessionem et quasi eorundem iure predicto et etiam ut executor dicti testamenti sine preiudicio cuius-

cumque, prehabite a me possessionis, cum ad presens aliis occupatus non possum personaliter interesse, in predictis vicecomitatibus et terris volens ad hoc procuratorem constituer. Confidens ad plenum de fide, industria, legalitate et animi probitate magnificorum virorum Iohannis de Villaruel et Iohannis de Juara domicellorum, omni via et forma et iure quibus melius possum, constituo, facio, et creo et solemniter ordino in meos legittimos et indubitatos procuratores, actores, factores ac nuntios speciales et ad infrascripta generales, itaque generalitas specialitati non deroget nec econtra, predictos Iohannem de Villaruel et Iohannem de Juara absentes tanquam presentes et quemlibet eorum insolidum, et quod unus incepit alter possit finire. Ad nomine meo et pro me adipiscendum, intrandum, apprehendendum, recipiendum, capiendum, continuandum et retinendum possessionem et quasi possessionem dictorum vicecomitatuum Caprarie et de Basso et villarum, castrorum, locorum, terminorum, parrochiarum et baroniarum eorumdem qualitercumque antea possidebantur et tenebantur omnia a me et a dicta consorte mea et gubernabantur et gubernantur et procurantur nomine nostro, per magnificum Franciscum Vilana de Monterotundo procuratorem generalem in dictis vicecomitatibus, villis, terris locis et baroniis et quomodocumque spectabant et pertinebant dictae comitis et vicecomitis consorti mee in dicto Cathalonie principatu, et poterant spectare et pertinere in propietate e possessione seu utraque eorum, cum omnibus suis iurisdictionibus criminalibus et civilibus, altis et baxis, mero et mixto imperio et cum baiulis et cum omnibus vassallis et vassallagiis, fructibus, redditibus, proventibus, obventionibus, luismis, foriscapilis et aliis omnibus iuribus et pertinenciis cuiuscunque calitatis, et ita tamen quod per hec non intelligatur fieri periculum in aliis iuribus meis nec possessionibus vel quasi a me prehabitatis, sed quod fiant predicta in favorem predicte universalis successionis et executionis predicti testamenti michi commisse. Et ad hec expedienda possint dicti procuratores mei et quilibet eorum officiales, universitates, vassallos, habitatores et incolas predictorum vicecomitatuum congregare, requirere, prohibere et eis notificare, intimare et mandare. Et castra et castella seu forcias intrare et tenere iuramentaque et homagia liberare et confidencias et eadem iuramenta et homagia recipere et predictum meum procuratorem generalem et jugem vel iudicem, et castella et fortalicia tenentes baiulos, clavarium et omnes alias officiales cuiuscunque calitatis removere in signum et actum predicte possessionis et quasi possessionis et eos de novo creare. Volo ita tamen et mando, quod facto dicto possessionis vel quasi actu, predicti mei procuratores et quilibet eorum reducant seu reducat omnes predictos officiales et fortalicia et castella tenentes ad pristinum statum et ad dicta officia, ut nomine meo et pro me predicto meo iure teneant eo modo, et eadem potestate sicut antea et sic recipient, mando etiam iubeo et volo quod omnes universitates predictorum vicecomitatuum, villarum, castrorum, terrarum, locorum et baroniarum obedientiam dictis meis procuratoribus et quilibet eorum prestant et non contradicant predictis, nec alicui eorum, nec obstaculum seu impedimentum ponent nec resistant, nec differant, set statim obediant sicut mihi tenuerunt obedire, sub pena rebellionis cuiuscunque eorum. Et ad effectum predictorum, comparendum coram Cesarea et Catholica Magestate Imperatoris et Regis domini nostri, et coram suo viceregio in predicto principatu et auditoribus sui consilii et aliis quibuscumque iudicibus et missionem in possessionem vel quasi petendum et conservationem et defensam iam habite et abende possessionis, et in necessariis vel oportunitis litigare. Et demum

generaliter omnia alia et singula faciendum in et super predictis et circa ea et super dependentibus et emergentibus ex eisdem, ac ipsis adherentibus et connexis quovis modo, quemque ad hec necessaria fuerint seu utilia et oportuna, etiam si sint maiora predictis quo ad dictum effectum, ac etiam si talia foret que de iure vel de facto aut alias mandatum exigent magis speciale seu individuum, quam supra est expressum, et que ego facere possem si personaliter interessem, volens predictos meos procuratores et quemlibet eorum super predictis plenissimum habere mandatum, et ad ea committo eis plenarie vices meas et liberae administrationem cum potestate substituendi unum vel plures procuratores cum eadem aut limitata potestate in quacunque parte negotii seu negociorum et eos revocandi et semper in eis maneat integra predicta potestas et, si opus est, relevacione. Volens predictos meos procuratores et substitutum vel substitutos ab eis vel aliquo eorum, relevare ab omni honore satisdandi fideiubeo pro ipsis et promitto eis necnon notario infrascripto tanquam publice persone pro ipsis et pro aliis quorum interest et intererit recipiendi ac legitime stipulanti, iudicio scisti et iudicatum solvi, cum suis clausulis universis; et me semper habitum ratum, gratum et firmum quidquid per dictos meos procuratores et quemlibet eorum et substituendos ab eis vel aliquo eorum, in et super predictis et circa ea procuratum et factum sive gestum fuerit, et nullo tempore revocaturum sub bonorum meorum omnium obligatione et sub omni iuris renuntiatione pariter et cautela. Actum est hoc circa villam Metine de Rivo Sicco apud monasterium de Valdescopę diocesis palentinensis, decimasexta die mensis madii, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo septimo. Testes huius rei sunt Franciscus de Valdès et Hieronimus Trevinyo et Iohannes de Hamusco legum doctor habitatores dicto in opido Metine de Rivo Sicco. Sig+num mei Federici Enríquez de Caprraria qui hec concedo, laudo et firmo et in prothocollo sive reggistro firmavi. Et ego Ioannes Serranus quia dictorum, procuratorum constitutioni, potestatis dationi, rationhabitationi et revelationi, omnibusque aliis et singulis dum sic ut premitititur, fierent et agerentur. El Almirante, una cum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi. Ideo hoc presens publicum instrumentum procurationis manu aliena scriptum, me in aliis impedito ex inde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam forman redigi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum, rogatus et requisitus, publicus regia auctoritate notarius et de numero notariorum istius ville de Mettina et dictum dominum, conosco et in registro meo firmavit clauso ubi est super rasura retinendum, in septima linea et in undecima linea ubi est sub C = Joannes Serranus +».

Quo siquidem mandato, sive procurationis instrumento lecto et publicato per dictos et infrascritos notarios et per dictos honorabiles baiulum, iuratos et ceteros probos homines intellecto, illico prefactus magnificus Iohannes de Vilaruel dicto procuratorio nomine sue illustria dominationis et vigore predicte sue potestatis, verbo facit ipsis expositionem sequentem: «Senyores: El illustrissimo señor don Faderique Henriquez de Cabrera. Almirante mayor de Castilla y de Granada, conde de Mòdica e Vizconde de Cabrera y de Bas, por lo que toca a los autos de derechos en la possession quomo heredero universal y testamentario executor de la illustrissima señora doña Anna Henriquez de Cabrera condessa de Mòdica e vizcondessa de Cabrera y de Bas, que en glòria sea, enbia a hacer, el aucto dello ya se ha hecho con el procurador e jutge y vosotros senyores hazet lo mismo sin periuhizio

de los otros drechos y titulos e privilegio militar, e conservando e continuando e de novo tomando la dicha possession según que al dicho señor Almirante serà mas provetchoso».

Et dicti honorabilis baiulus, iurati et ceteri probi homines circunstantes unanimiter et unus post alium respondentes, dixerunt: «Que ells estaven e són prests e apparelats, quom a fels e obedientis vassalls del predit illustre senyor Almirant, de fer y complir tot lo que dessús los és demanat de part de sa illustrissima senyoria». Et de facto volentes adimplere predicta, predicti honorabilis iurati tradiderunt et delliberatunt iamdicto magnifico Iohanni de Vilaruel clavibus portarum eiusdem ville. Et denuo, per dictam villam de Blanis, tanquam dominus deambulavit in signum possessionis ex parte sue allustrissime dominationis adeptus.

Et deinde, continuando possessionem predictam, existens personaliter constitutus prefatus magnificus Johannes de Vilaruel, dicto procuratorio nomine, ante iuanas portalis maioris eiusdem ville de Blanis, vulgo dicti de la Verge Maria, dixit et exposuit sequencia laica verba: «Notario, datnos por testimoni signado con vuestro signo acostumbrado en manera que aga fe como yo, como a procurador del illustrissimo señor Almirante, entro dentro desta villa de Blanes y continuando la possession que su illustrissima señoría, mi constitiente, tiene destos vizcondados por los ditchos titulos i privilegio militar y aquellos conservando, apredo la possession della». Et in signum dicte possessionis, predictus honorabilis Michael Custurer, in presentia predictorum honorabilium baiuli ac aliorum coniuratorum et aliorum singularium dicte ville circunstantium, nomine et pro parte totius predicte universitatis, accepit predictum magnificum Iohannem de Vilaruel nomine procuratorio prefati illustrissimi domini admirati per eius manum dexteram, et inmisit sive introduxit ipsum intus dictam villam de Blanis. Et confessim dictus magnificus Johannes de Vilaruel, dicto procuratorio nomine sue illustrissime dominationis, dixit sequentia laica verba: «Que en nombre de su illustrissima señoría entrava en la dicha villa y aprendia la possession de ella passehando». Sicut de facto per eam deambulavit cum predicte clavibus, animo, ut dixit, possessionis per ipsam, tam re quam animo accepte et adeptus, nomine procuratorio predicti illustrissimi domini magni admirati Castelle heredis universalis predicte illustrissime domine Anne consortis sue. Et denuo, clausit et successive apperuit portas eiusdem portalis honorabili baiulo, iuratis et ceteris predictis probis hominibus circunstantibus, presentes et ceteris predictis probis hominibus circunstantibus presentibus et consentientibus nemine eorum discrepante. Et predictam possessionem accepit predictus magnificus Johannes de Vilaruel, dicto procuratorio nomine, cum protestationibus, modificationibus et reservationibus antedictis, videlicet sine periudicio cuiuscunque prehabite possessionis et aditionis hereditatis, cum beneficio inventarii et privilegii militaris et aliorum quoruncumque iurum sue illustrissime dominationi competentium et competendorum. Et conservando seu continuando, vel de novo dictam possessionem accipiendo, prout sue illustrissime dominationi erit et sit magis utilius et ad bonum et sanum propositum et stamentum suum valeat adeptari.

Et deinde continuando iamdictam possessionem, preffatus magnificus Johannes de Vilaruel, nomine procuratorio predicto, utendo dicta sua potestate, cum protestationibus, modificationibus et reservationibus premissis, accepit, et accipere se dixit, sic ut premittitur, possessionem realem, corporalem et actualem seu quasi predicte ville de Blanis cum

iuribus, emolumenis, redditibus, proventionibus et pertinenciis suis, et per eam accepit possessionem omnium aliorum locorum, villarum, baroniarum et terrarum totius predice universalis hereditatis bonorum et iurium quorumcuque, in quibus supradicta illustrissima domina Anna, heredem universalem se instituit preffatum illustrissimum dominum Federicum Henriquez virum suum.

Et deinde continuando iamdictam possessionem, idem magnificus Iohannes de Vilaruel, dicto procuratorio nomine, mandavit predicto honorabili Iohanni Vilalonga, baiulo dicte ville de Blanis, ut exinde cessaret ab officio dicte baiulie, ipsumque revocabat et revo care se dicebat ab eodem officio baiuli ipsi que auferebat et auferre se dicebat omnimodam potestatem. Et dictus honorabilis Ioannes Vilalonga, respondendo dixit quod habebat et tenebat se pro revocato, et de facto delleraverit predictum officium baiulie et eius baculum in manu, facultate et libertate predicti magnifici Iohannis de Vilaruel dicto procuratorio nomine ad eo, ut de ipsis suas possit omnimodas facere voluntates.

Et paulo post, predictus magnificus Iohannes de Vilaruel, dicto procuratorio nomine, dixit quod propter confidentiam quam prefatus illustrissimus dominus admiratus tenet de dicto honorabili Iohanne Vilalongua, nomine et pro parte sue illustfrissime dominationis, concedebat et concessit sibi eidem Iohanni Vilalonga predictum officium dicte baiulie et eius baculum, ad beneplacitum tamen sue illustrißime dominationis et suorum, dando dicto nomine et concedendo sibi totam illam integrum potestatem et administrationem predicti officii, prout eidem in suis provisionibus antea fuerit concessum, creando et constituendo de novo in baiulum dicte ville de Blanis, adeo ut decetero teneat iamdictum officium baiulie et eius administrationem nomine suparadicti illustrissimi domini admirati tanquam heredis universlis et ultimi testamenti executoris preffate illustrißime domine Anne consortis sue, cum protestationibus tamen, reservationibus et modificationibus premissis. Et dictus Iohannes Vilalongua accepit predictum officium baiuli, osculo manu a predicto magnifico Iohanne de Vilaruel procuratore predicto, convenitque et bona fide promisit eidem magnifico domino procuratori, quod erit sue illustrißime dominationi et suis bonus, fidelis, obediens et legalis officialis, prout quilibet bonis et fidelis officialis esse debet et tenetur suo domino naturali, tam de iure et consuetudine quam alias quarumque, restituet et delliveravit sue illustrißime dominationi et suis et quibus sua illustris dominationi voluerit et mandaverit, quando et quotiens voluerit, predictum officium baiulie et eius baculum, diffugio, malicia et impedimento quibusunque pospositis et cessantibus. Et pro inde prestit sacramentum et homagium preffato magnifico Ioanni de Vilaruel, dicto nomine procuratorio sue illustrißime dominationis recipientis, iuxta usaticos Barchinone et constitutiones Cathalonie ore et manibus commendatum. Et pro inde obligavit personam et bona sua mobilia et inmobilia ubique habita et habenda, iuravitque etiam in animam suam per Dominum Deum et Eius Sancta Quatuor Evangelia manibus suis corporaliter tacta, predicta ad ipsum concernentia rata, grata, valida atque firma habere, tenere et servare et in nullo contrafacere vel venire aliquo iure, causa vel etiam ratione. Successive vero continuando iamdictam possessionem, predictus magnificus Ioannes de Vilaruel, nomine procuratorio sue illustre dominationis, dixit quod mandabat, sicut de facto mandavit, predictis honorabilibus iuratis et ceteris probis hominibus superius memoratis, quatenus prestarent obedientiam et sacramentum et homagium fidelitatis sibi nomine procuratorio

sue illustre dominationis. Et confestim predicti honorabili iurati et ceteri probi homines circumstantes, sic ut premittitur congregati, tanquam boni et fideles vassalli, seriatim, unus post alius, fecerunt et prestiterunt sacramentum et homagium prefato magnifico Ioane de Vilaruel nomine procuratorio preffati illustrissimi domini magni admirati Castelle, recipienti iuxta usaticos Barchinone et constitutiones Cathalonie ore et manibus comendatum, virtute quorum iuramenti et homagii convenerunt et bona fide promisserunt supradicto magnifico procuratori quod erant et quilibet eorum erit sue illustri dominationi et suis et quibus sua illustrissima dominatio voluerit et mandaverit, boni, fideles et obedientes vassalli de corpore et avere, sicut et prout quilibet bonus, veris et fidelis vassallus esse debet et tenetur suo domino naturali, tam de iure et consuetudine quam alias. Et pro inde obligarunt personas et bona ipsorum et cuiuslibet eorum insolidum, mobilia et inmobilia, presentia et futura, et inde iurarunt sponte in animas ipsorum et cuiuslibet eorum per Dominum Deum et eius Sancta Quattuor Evangelia manibus ipsorum corporaliter tacta, predicta omnia et singula ad ipsos insimul et quemlibet eorum insolidum concernentia, rata, grata, valida atque firma semper habere, tenere et servare et in nullo contrafacere vel venire aliquo iure, causa vel etiam ratione.

Que omnia et singula supradicta, sic dicta, facta, gesta et subsecuta, petiit et requisivit preffatus et magnificus Iohannes de Vilaruel nomine procuratorio sue illustris dominationis, per ordinem continuari per dictos et infrascriptos notarios, presentibus pro testibus ad premissa vocatis venerabilibus Anthonio Caselles clavigero, Anthonio Oliu, Petro Ferrer et Stephano Oliu presbiteris deservientibus in ecclesia Beate Marie iamdicte ville de Blanis.

(Línia 78) Successive vero continuando possessionem predictam, preffactus magnificus Ioannes de Vilaruel nomine procuratorio supradicti illustrissimi domini magni admirati Castelle, die videlicet sabbati, vicesima quinta iamdicii mensis madii intitulata, anno predicto a Nativitate Domini millesimo quingentesimo vigesimo septimo accesit personaliter, una cum notariis infrascriptis, ad terminum castri de Palaffollis.

Et convocata et congregata die proximedicta universitate hominum predicti termini castri de Palaffollis, in presentia et cum interventu predicti magnifici Anthonii Lentes iurium licenciati, iudicis ordinarii predicti, de mandato honorabile Stephani dez Clapers baiuli predicti termini castri de Palaffollis, in platea Villenove eiusdem termini castri de Palaffollis sonitu cornuu et repicamento campane, designata universitatemque eiusdem castri de Palaffollis facientes, celebrantes et representantes ubi et eo modo quibus pro hiis et aliis occurrentibus negotiis, universitas predicta ex longeva et antiqua consuetudine solita est convocari et congregari, in qua siquidem convocatione et congregatione intervenerunt et presentes fuerunt hii videlicet qui sequuntur: Predictus honorabilis Stephanus dez Clapers baiulus, Franciscus Puig alias Clapés, Micael de Requena, Gaspar Oliver, Anthonius Vila cirurgicus, Micael Pau, Raphael Mas, Ioannes Roquet, Micael Amat, Micael Vivó, Iacobus Xirau, Micael Pellicer, Ioannes Cases, Anticus Pastell, Baltasar Carbonell, Dominicus Ledó, Gaspar Sabater textor, Ioannes Mas, Iacobus Lopart, Franciscus Carbonell, Iacobus Valls, Anthonius Font, Stephanus Jaumar, Anthonius Mas, Anthonius Verger, Anthonius Caselles, Bernardus Joer, Ioannes Saura, Micael Ferran, Geraldus Bres, Anthonius Vallori, Bartholomeus Miquel, Ioannes Bres, Bernardus Puig, Iohannes Font, Iohannes Puig, Sal-